
niedziela, 10.08.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 19 Niedzielę Zwykłą – 10.08.2025

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii. Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać. W

piątek 15-go sierpnia obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, oraz Odpust. Na Msze św.

przynosimy w tym dniu do kościoła bukiety ziół, kwiatów , oraz warzyw, które zostaną pobłogosławione podczas Mszy św.

sprawowanych; o godz. 8:00, 10.00, 12:00 i 16.00. Sumę odpustową o godz. 12.00 odprawi; o. dr Wiesław Strzelecki – Prowincjał

Polskiej Prowincji Karmelitów, oraz wygłosi okolicznościowe kazanie. Prosimy o wzięcie udziału w sumie odpustowej; asystę

liturgiczną, dzieci sypiące kwiaty, panów niosących baldachim, oraz feretrony i chorągwie. W sobotę 16 sierpnia po Mszy św. o godz.

18.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek.

Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. Dziękujemy mieszkańcom z Dąbrówki za posprzątanie kościoła. Teraz troskę o

czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy mieszkańcom Ernestynowa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 29 sierpnia od godz.

9.00. Zapraszamy. Organizujemy wyjazd na Diecezjalną Pielgrzymkę Kół Różańcowych do Leśnej Podlaskiej w dniu 30 sierpnia 2025 tj

sobota. Wyjazd ok. godz. 8.00 powrót po Koronce do Bożego Miłosierdzia. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału, nie tylko Koła

Różańcowe, ale wszystkich parafian. Zapisy u zelatorów lub w kancelarii parafialnej po każdej Mszy św. Składamy serdeczne

podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich

składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Sitna – 300 zł., z Woli Gułowskiej – 100 zł., z Urszulina – 100 zł., z

Ernestynowa – 200 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka

Najświętsza ma ich w swojej opiece. Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym się w naszym kościele życzymy dobrego tygodnia.
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